Republika e Kosovés PRISHTINA

Republika Kosova - Republic of Kosovo %{@ y %
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Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~-Municipality of Prishtina

NE bazé té€ nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008) dhe t& nenit 5 t& Udhé&zimit administrativ (MAPL)
nr. 02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t& Kryeqytetit, kryesuesi i Kuvendit t& Kryeqytetit,

thérret

seancén e paré t&€ Kuvendit t& Kryeqytetit t&€ Republikés s& Kosovés, e cila do t&¢ mbahet mé 27.2.2026
dhe do t& fillojé né orén 10:00.
Seanca do t& mbahet né sallén e madhe t&€ Kuvendit t& Kryeqytetit, rr. “UCK”, nr. 2.

Pér seancé propozohet ky:

REND DITE

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ seancés inauguruese dhe t€ seancave té

jashtézakonshme té Kuvendit té Kryeqytetit;

Propozim-vendimi pér themelimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa;

3. Propozim-vendimi pér caktimin e grupit punues pér hartimin e Planit vjetor t€ punés
s¢ Kuvendit té Kryeqytetit pér vitin 2026;

4. Propozim-vendimi pér bartjen e 45 (dyzet e pes€) normave — pozitave nga niveli i arsimit
té mésem né nivelin parafillor dhe fillor t€ mesém té ulét;

5. Miratimi i Rregullores pér pércaktimin e procedurave dhe formave pér dhénien né
shfrytézim té pronés sé paluajtshme t€ Komunés sé Prishtinés pér mé pak se njé vit
(sipas rekomandimit nga Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal);

6. Miratimi i ndryshimit dhe plotésimit té Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga

Komuna e Prishtinés;

Pyetje dhe pérgjigje;

8. Té ndryshme.
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KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-060/01-25399/26, mé 18.2.2026

Fage 1 nga 1

Adresa: Rr, UCK-2-10.000 Prishtiné-Kosové
Telelon: +381(0)38/230-900
httpi/feeé prishtina-komuna.org




